
13.6.2013 
Informace z Obecního úřadu 

 
* Občanské sdružení Copánekděkuje všem, kdo pomohl a přispěl na dětský den, a to jak 
finančně, tak i dárky, občerstvením či osobní účastí. Seznam všech, kdo se podílel na 
letošním dětském dnu, najdete na webových stránkách obce, v sekci Copánek. Vaše pomoc 
je význačná a ovlivňuje kvalitu nakoupených hraček a postavených soutěží. V příštích letech 
plánujeme další oživení, případně pronájem atrakcí pro děti. Ještě jednou děkujeme a 
zachovejte nám přízeň  
 
* Děkujeme občanům za projevenou solidaritu při povodních. Úklidové a čistící prostředky 
byly zavezeny do obce Zálezlice (v Kozárovicích je stále voda v ulicích a obydlích). Za 
finanční prostředky budou zakoupeny elektrospotřebiče pro Kly – mikrovlnky nebo lednička. 
 
* Oznamujeme malým i velkým, že v úterý 18.6. a středu 19.6., hostuje na školním hřišti 
cirkus Carneval, který uskuteční své vystoupení. V programu uvidíte: kovbojské rodeo, 
cvičené pejsky, kamerunské kozičky, žongléry a jiná artistická vystoupení. O humor a 
dobrou náladu se postarají zábavní klauni. Zaručeně se budete bavit a smát, proto neváhejte a 
přijďte pod šapito cirkusu Carneval! 
 
* Od pátku 14.6. do neděle 16.6. se v areálu myslivny sjedou motorkáři. V sobotu 
proběhne spanilá jízda po okolí. Sraz je přístupný veřejnosti, občerstvení, hudba a silné 
stroje - vše na jednom místě. 
 
* Bylo zahájeno výběrové řízení na zhotovitele výměny střešní krytiny na budově Základní a 
mateřské školy. Nabídky se přijímají do čtvrtka 20.6.2013 do 12:00. Realizovat se oprava 
bude jen pokud obdržíme dotaci. 
 
* Krajský přebor - muži - mistrovská soutěž – jaro 2013 

30. kolo SO 15.6. 17:00 Sokol Ovčáry - Semice 
 

 

 

 


